

FAKTÚRA č. 2701101175

AVE Bratislava s.r.o.
Hlohová 6
821 07 Bratislava

IČO: 35939443
DIČ: 2022025533
IČ DPH: SK2022025533

Odberateľ:

Obec Hoste

Obecný úrad 93
925 45 Hoste

Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: 2301077190 / 8370
IBAN: SK6083700000002301077190
BIC CODE: OBKLSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 2701101175
Dátum splatnosti: 19.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 31.01.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 31.01.2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

IČO: 305961

DIČ: 2021006636

Fakturujeme Vám za služby 01/2011

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	3001 Odvoz odpadu km Odvoz odpadu v km	77	Km	1,16	89,32	20	107,18
02	5000 Manipulácia Manipulácia s odpadom 110 l	444	ks	0,37	164,28	20	197,14
03	5004 Manipulácia Manipulácia s odpadom 1100l	2	ks	1,86	3,72	20	4,46
04	ZN200301 KO 5Z Komunálny odpad triedený 5Z	3,85	ton	20,58	79,23	20	95,08
05	550 5Z Poplatok KO vytriedená 5 zložiek	3,85	ton	4,98	19,17		19,17
06	4077 Prenájom nádob Prenájom nádob plast	6	ks	1,38	8,28	20	9,94
07	4076 Prenájom nádob Prenájom nádob sklo	4	ks	1,38	5,52	20	6,62

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:**439,59****Celková suma k úhrade:****[EUR]****439,59**

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	19,17	0,00	19,17
	20%	350,35	70,07	420,42
		369,52	70,07	439,59

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 36350/B

Vyhotovil: Emília Hurakova

Telefón: +421(0)2 455 27 404

AVE Bratislava s.r.o.
Hlohová 6, 821 07 Bratislava
IČO: 35 939 443
IČ DPH: SK2022025533

© datalock software

FAKTÚRA č. 2701102224



AVE Bratislava s.r.o.

Hlohová 6
821 07 Bratislava

IČO: 35939443
DIČ: 2022025533
IČ DPH: SK2022025533

Korešpondenčná adresa:

Obec Hoste
Obecný úrad 93
925 45, Hoste
Slovenská republika

Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: 2301077190 / 8370
IBAN: SK6083700000002301077190
BIC CODE: OBKLSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 2701102224
Dátum splatnosti: 18. 3. 2011
Dátum daňovej povinnosti: 28. 2. 2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28. 2. 2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

Odberateľ:
Obec Hoste
Obecný úrad 93
925 45 Hoste

IČO:305961

DIČ: 2021006636

Fakturujeme Vám za služby 02/2011

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	3001 Odvoz odpadu km Odvoz odpadu v km	65,00	Km	1,16	75,40	20	90,48
2	5000 Manipulácia Manipulácia s odpadom 110 l	450,00	ks	0,37	166,50	20	199,80
3	5004 Manipulácia Manipulácia s odpadom 1100l	2,00	ks	1,86	3,72	20	4,46
4	ZN200301 KO 5Z Komunálny odpad triedený 5Z	5,29	ton	20,58	108,87	20	130,64
5	550 5Z Poplatok KO vytriedená 5 zložiek	5,29	ton	4,98	26,34		26,34
6	4077 Prenájom nádob Prenájom nádob plast	6,00	ks	1,38	8,28	20	9,94
7	4076 Prenájom nádob Prenájom nádob sklo	4,00	ks	1,38	5,52	20	6,62
Spolu:							468,29
Celková suma k úhrade:						[EUR]	468,29
					Konverzný kurz: 30,1260	[SKK]	14 107,70

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	26,34	0,00	26,34
	20,00	368,29	73,66	441,95
		394,63	73,66	468,29

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 36350/B

Vyhotovil: Emília Huraková
Email:

Telefón:
Fax:

FAKTÚRA č. 2701102236



AVE Bratislava s.r.o.

Hlohová 6

821 07 Bratislava

IČO: 35939443

DIČ: 2022025533

IČ DPH: SK2022025533

Korešpondenčná adresa:

Obec Hoste

Obecný úrad 93

925 45, Hoste

Slovenská republika

Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: 2301077190 / 8370
IBAN: SK6083700000002301077190
BIC CODE: OBKLSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 2701102236
Dátum splatnosti: 18. 3. 2011
Dátum daňovej povinnosti: 28. 2. 2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28. 2. 2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

Odberateľ:
Obec Hoste
Obecný úrad 93
925 45 Hoste

IČO:305961

DIČ: 2021006636

Fakturuje Vám za služby 02/2011

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	400 Odvoz sklo	30,00 Km	1,16	34,80	20	41,76
2	410 Manipulácia DS sklo	1,00 hod	10,62	10,62	20	12,74
Spolu:						54,50
Celková suma k úhrade:				[EUR]		54,50
				Konverzný kurz: 30,1260	[SKK]	1 641,87

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	45,42	9,08	54,50
		45,42	9,08	54,50

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 36350/B

Vyhotovil: Emilia Hurakova
Email:

Telefón:
Fax: